
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа №5» имени Героя Советского 

Союза Алексея Петровича Компанийца 

 

П Р И К А З-ОУ 

01.09.2023г.                                                                                               №391 

 

станица Пластуновская 

Об адаптации учащихся 1-х классов 

В целях выполнения ВШК и проверки состояния адаптации 

обучающихся 1-х классов в школе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести проверку состояния адаптации обучающихся 1-х классов. 

2. Создать комиссию в следующем составе: 

Нагож Н.Б.- зам.директора по начальным классам, 

Наурубаева А.Ж- педагог-психолог, 

Шевченко Л.А.- педагог-логопед, 

Шевченко Н.И.-методист, 

Анашкина Н.С.- методист. 

 

3. Комиссии посетить и проанализировать уроки учителей: 

1а-Пруцакова Г.В., 1б – Алейникова О.В. 

 

4. Сроки проверки 04.09 по 30.09 2023 г. 

 

5.Итоги отразить в справке, рассмотрев ее на совещании при директоре в 

октябре 2023 года. 

 

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ МО Динской район                           Л.Н. Устьянова 

СОШ №5 имени А.П. Компанийца 

 
С приказом ознакомлены:   

Нагож Н.Б. 

Наурузбаева А.Ж. 

Шевченко Л.А. 

Шевченко Н.И. 

Анашкина Н.С. 
 

 


		2023-09-20T09:33:32+0300
	Людмила Николаевна Устьянова
	я подтверждаю этот документ




